令和５年９月１５日

保護者の皆様

松戸市立牧野原中学校

校 長 鈴木 俊世

学校見学会のお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

さて、学校見学会を下記のように開催いたします。授業や部活動等、日頃の子どもたちの活動の様

子をご覧いただきたくご案内申し上げます。なお、今回の学校公開は小学生保護者対象の学校見学会

も兼ねております。

記

１ 合唱コンクール・文化祭 会場：松戸市民会館

（１）期日 １０月 ６日（金）

（２）日程 １０：２０～１５：４５ （おおよそ）

２ 部活動公開・学校見学会・説明会 （説明会は小学生保護者対象です）

（１）期日 １０月２８日（土）

（２）日程 ８：４５～ ９：３５ 授業公開１

９：４５～１０：３５ 授業公開２

（１０：４５～１１：１５ 学校説明会：保護者は食堂、児童は体育館）

１１：１５～１２：１５ 部活動公開（雨天中止）

３ 学校見学会・説明会

（１）期日 １０月３１日、１１/１、２日（火、水、木）
（２）日程 ９：４５～１０：３５ 授業公開１

１０：４５～１１：３５ 授業公開２

（１１：４５～１２：００ 学校説明会：会議室）＊新入生対象

４ お願い

○ご来校の際は、上履きをご用意ください。

○自転車で来校の際は、正門付近か、階段下プール横に駐輪してください。

○自動車での来校は、ご遠慮ください。